او هم عصر چهار خلیفه فاطمی بود از حکومت المهدی بالله موسس دولت فاطمی شروع تا عهد القائیم بالمر الله خلیفه دوم فاطمیان و دوران خلیفه سوم منصور بالله و در روزگار چهارمین خلیفه فاطمی المعزالدین الله در نواحی مختلف حکومت فاطمیان بحیث قاضی ایفای وظیفه نمود و تألیفات فراوانی داشت و در سال 363 هـ (27 مارچ سال 974 م) در قاهره درگذشت و امام المعزالدین الله بر او نماز خواند. ر. ک . به مقدمه ی کتاب دعائم السلام جلد (1).

اثر وی (دعائم السلام) در دو جلد با ترجمه یی به زبان فارسی توسط عبدالله امیدوار و کمک آقای سید منصور نادری در سال 1372 اقبال چاپ یافته و مشتمل بر 25 کتاب است که هر باب آن متعلق به موضوعات خاص فقهی میباشد از آن جمله کتاب فرائض جز 14 ام